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            gadżety & wnętrza
        

            aranżacja wnętrz modne wnętrze

        
            Najbardziej zachwycające mieszkania w Rzymie. Są cudowne!

            
            Na punkcie tych apartamentów można oszaleć.
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            rozmowa o rozwodzie przyczyny rozwodów

        
            4 miasta, w których rozwodzimy się najczęściej. Dominują trzy powody

            
            Ilość rozpadających się małżeństw także nie jest zbyt optymistyczna.
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            z życia gwiazd
        

            następca brytyjskiego tronu kate middleton

        
            W menu brytyjskich royalsów nie znajdziesz tych potraw. Jeden produkt jest podstawą polskiej kuchni

            
            I nie jest to związane z ich chorobami.
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            9 ślicznych sukienek na wiosnę

            
            Wybrałyśmy różne fasony i kolory – wszystkie piękne!
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            makijaż oczu modny makijaż

        
            Uwodzicielski makijaż w stylu Dolce&Gabbana. Każda kobieta wygląda w nim niesamowicie

            
            Idealnie pasuje nie tylko na randki, czy wyjścia z przyjaciółki, ale i na wiosenne wesela.
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            problem dnia
        

            jak znaleźć pracę szukam pracy

        
            Znajoma nie chce mnie polecić do pracy w swojej firmie

            
            Poradziła, żebym szukała pracy gdzie indziej.
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            jak żyć po rozstaniu jak poradzić sobie z rozstaniem

        
            Czy to normalne, że on tak szybko otrząsnął się po rozstaniu?

            
            „Ja nie mogę dojść do siebie, a on się zachowuje jakby nic się nie stało”.
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            twarz & ciało
        

            ochrona przed rakiem ochrona przed promieniami uv

        
            Czy wiesz, że SPF należy stosować przez cały rok? Oto kremy, które warto mieć zawsze pod ręką

            
            Sprawdź, które produkty zapewnią Ci najlepszą ochronę przeciwsłoneczną.
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            z życia gwiazd
        

            śluby gwiazd panna młoda poleca

        
            Sandra Kubicka i Alek Baron wzięli ślub! Ceremonia odbyła się 4 dni temu

            
            Modelka i muzyk pobrali się w sobotę.
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            z życia gwiazd
        

            dzieci gwiazd taniec z gwiazdami

        
            „Produkcja TzG ma dość Conana”. Dagmara Kaźmierska będzie miała kłopoty?

            
            Celebrytka została już wezwana na dywanik...
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            styl gwiazd
        

            rihanna kontrowersyjne sesje

        
            „Nie widziałam jeszcze tak żenującej sesji zdjęciowej”. Skandalistka Rihanna znów pod ostrzałem

            
            Nawet najwierniejsi fani już jej nie bronią.
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            z życia gwiazd
        

            śluby gwiazd panna młoda poleca

        
            Wiadomo już, gdzie i kiedy odbędzie się kościelny ślub Roksany Węgiel?

            
            Goście dostali już tzw. "save the date" - twierdzi informator plotkarskiego serwisu.
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